



Nome/Name: **Filetti di acciughe in olio di oliva**
 Categoria/Category: **Prodotti del mare / sea products**
 Provenienza/Provenience: **Lavorato in Liguria. Zona di Pesca Mar Mediterraneo Centrale / Mar Adriatico.**

EAN	Conf. Pack	Peso netto Net weight	Peso sgocc. Dry weight	Peso Crt Box weight	Misure crt Box measure	Pz x crt Pc x box	Crt x piano Box x floor	Piani Floor	Crt x pallet Box x Pallet (80x120)
8056697180411	Vaso	210 g	-	4,5 kg	27x21,5x10	12	14	11	154

Ingredienti / Ingredients:

Acciughe 75% (*Engraulis encrasicolus*), olio di oliva, sale.
Anchovies (Engraulis encrasicolus), olive oil, salt.

100% Lavorate a mano. / 100% hand process.

Modalità di conservazione e TMC/ Rules of storage and TMC:

TMC 12 mesi dal confezionamento. Conservare in luogo fresco e asciutto, a temperature inferiori agli 8°C . Una volta aperto conservare in frigorifero.
Best Before 12 months from the packaging. To be kept in a cool dry place, at temperatures below 8° C. Store in the refrigerator after opening.

Origine / Provenience:

Zona di pesca FAO 37.2.1 Mar mediterraneo Centrale / Mar Adriatico. Lavorazione: LIGURIA IT 970 CE
Fishing area FAO 37.2.1. Production: LIGURIA – IT 970 CE

Raccolta differenziata/Recycling:

Vaso: GL70 – raccolta vetro. / JAR: GL70 – glass.

Tappo: C/FE 91 – raccolta metallo. / Cap C/FE 91 – metal.

Fermaprodotti: PP5 – raccolta plastica. / Product retainer: PP – plastic.

Valori nutrizionali medi per 100 g di peso sgocciolato:

Nutrition facts for 100 g dry weight:

Energia / Energy	681 kJ / 163 kcal
Grassi / Total Fats	7,8 g
Di cui acidi grassi saturi / Which saturated	1,5 g
Proteine / Proteins	22 g
Carboidrati / Carbohydrate	1,1 g
Di cui zuccheri / Which sugars	0,5 g
Sale / Salt	12 g

Allergeni / Allergens:

Titolo Sintetico	Prodotti	Presenza	Assenza
Glutine/ Gluten	Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati. / <i>Cereals with gluten (grain, rye, barley, oat, emmer, kamut and derivatives)</i>		X
Crostacei/ <i>Crustacean</i>	Crostacei o prodotti a base di crostacei. / <i>Crustacean and derivatives</i>		X
Uova / <i>Eggs</i>	Uova e prodotti a base di uova. / <i>Eggs and derivatives</i>		X
Pesce / <i>Fish</i>	Pesce e prodotti a base di pesce / <i>Fish and derivatives</i>	X	
Arachidi / <i>Peanuts</i>	Arachidi e prodotti a base di arachidi. / <i>Peanuts and derivatives</i>		X
Soia / <i>Soybeans</i>	Soia e prodotti a base di soia. / <i>Soybeans and derivatives.</i>		X
Latte / <i>Milk</i>	Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio) / <i>Milk and derivatives (including lactose)</i>		X
Frutta a guscio/ <i>Nuts</i>	Mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci pecan, noci del Brasile, noci del Queensland e derivati. / <i>Almonds, hazelnuts, walnuts, cashewnuts, Brazil nuts, pistachio, macadamia nuts and derivatives.</i>		X
Sedano / <i>Celery</i>	Sedano e prodotti a base di sedano. / <i>Celery and derivatives</i>		X
Senape / <i>Mustard</i>	Senape e prodotti a base di senape. / <i>Mustard and derivatives</i>		X
Anidride solforosa/ Anidride solforosa	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂ / <i>Anhydride solforosa and sulphites > 10 mg/kg o 10 mg/l espresse as SO₂</i>		X
Lupini / <i>Lupines</i>	Lupini e prodotti a base di lupini. / <i>Lupines and derivatives</i>		X
Molluschi/ <i>Molluscs</i>	Molluschi e prodotti a base di molluschi. / <i>Molluscs and derivatives.</i>		X

Dott. Alessandro Boeri